- SORRISO *

Relatorios do PME
Nome

RELATORIO DE AVALIAGAO E MONITORAMENTO
PLANO MUNICIPAL DE EDUCAGAO DECENIO 2015/2025

Convite para Audiéncia Publica

Justificativa - Relatério de Resultados e Monitoramento
do Plano Municipal de Educagéo - Periodo: 2023/2024

Relatério de Resultados e Monitoramento do Plano
Municipal de Educacéo - Periodo 01/2019 a 12/2022
Relatério de Resultados e Monitoramento do Plano
Municipal de Educacéo - Periodo: 01/2018 a 12/2020

Relatério de Resultados e Monitoramento do Plano
Municipal de Educagéo - Periodo: 07/2015 a 12/2017

PREFEITURA
O 4
% % SORRISO CNPJ: 03.239.076/0001-62
% A CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

NUumero

/2024

/2025

001/2025

004/2022

003/2020

002/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT

Avenida Porto Alegre n° 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Data

10/12/2025

14/11/2025

21/05/2025

09/01/2023

01/12/2020

01/12/2017

Tipo
Relatérios do
PME

Relatérios do
PME

Relatérios do
PME

Relatérios do
PME

Relatérios do
PME

Relatérios do
PME

Situacéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR



