



## Relatórios do PME

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
RELATÓRIO DE AVALIAÇÃO E MONITORAMENTO PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DECÊNIO 2015/2025	/2024	10/12/2025	Relatórios do PME	Publicada
Convite para Audiência Pública	/2025	14/11/2025	Relatórios do PME	Publicada
Justificativa - Relatório de Resultados e Monitoramento do Plano Municipal de Educação - Período: 2023/2024	001/2025	21/05/2025	Relatórios do PME	Publicada
Relatório de Resultados e Monitoramento do Plano Municipal de Educação - Período 01/2019 a 12/2022	004/2022	09/01/2023	Relatórios do PME	Publicada
Relatório de Resultados e Monitoramento do Plano Municipal de Educação - Período: 01/2018 a 12/2020	003/2020	01/12/2020	Relatórios do PME	Publicada
Relatório de Resultados e Monitoramento do Plano Municipal de Educação - Período: 07/2015 a 12/2017	002/2017	01/12/2017	Relatórios do PME	Publicada

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR